
QS5"ZARZĄDZENIE NR VIII/ /2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .1.~ lipca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1w Lubartowie,
ul. 3 Maja 24B

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.
poz. 559 z późno zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Lubartowie, ul. 3 Maja
24B, ogłoszony Zarządzeniem Nr VIII/935/2022 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 maja 2022r., który odbył
się 5 lipca 2022r.

§ 2. wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

Krzysztof Paśnik


